МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25 апреля 2023 года № 196

«О безвозмездной передаче  имущества, принадлежащего на праве
собственности городскому поселению  Гаврилов-Ям, в собственность

Гаврилов-Ямского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьёй 8 и пунктом 4 статьи 37 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям
         РЕШИЛ:

1.Передать безвозмездно из состава Казны имущество, принадлежащее на
праве  собственности  городскому  поселению  Гаврилов-Ям,  в  собственность
Гаврилов-Ямского  муниципального  района  для  решения  вопросов  местного
значения муниципального района в соответствии с приложением 1.

2.Поручить Администрации городского поселения Гаврилов-Ям оформить
в  установленном  порядке  передачу   имущества  городского  поселения
Гаврилов-Ям.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Гаврилов-Ямский вестник» и
на официальном сайте Администрации.

4.Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям                   А.В. Голицын

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям           А.Н.Тощигин

Приложение 1
к решению Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям

от 25.04.2023 № 196

Перечень
имущества городского поселения Гаврилов-Ям,

подлежащего передаче в собственность Гаврилов-Ямского муниципального района

Адрес Наименование объекта Кадастровый номер Протяжё
нность
объекта
(м.)

Кадастровая
стоимость
объекта,

(руб)

Балансовая
стоимость

объекта
(руб.)

Аморти
зация
(руб.)

Остаточная
стоимость

объекта
(руб.)

Ярославская обл. г.Гаврилов-Ям
 ул. Северная
 (от д. 31 до д. 48)

Участок магистрального
водопровода

- - - 781 933,68 0,00 781 933,68

Ярославская обл. г.Гаврилов-Ям
ул.Северная

Участок магистрального
водопровода

76:04:000000:1547 684 м 4 485 050,74 1,00 0,00 1,00

Ярославская обл. г.Гаврилов-Ям
ул.Сосновая

Участок магистрального
водопровода

76:04:010602:113 1 009 м 6 616 105,54 1,00 0,00 1,00

Ярославская обл. г.Гаврилов-Ям
ул.Северная

Участок магистрального
водопровода

76:04:010308:267  300 м 1 967 127,52 1,00 0,00 1,00

Ярославская обл.
 г.Гаврилов-Ям ул.Карбышева

Участок магистрального
водопровода

76:04:010775:36 186 м 1 219 619,06 1,00 0,00 1,00

Ярославская обл. г.Гаврилов-Ям
ул.Сосновая

Участок напорной
канализации

76:04:010602:112 709 м 1 728 128,6 1,00 0,00 1,00